
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

РІШЕННЯ 
 

Про розгляд депутатського запиту №6, вх. 
№ 02-02-11/1308 від 04 липня 2022 року, 
депутата Ржищівської міської ради 
Київської області VIII скликання Шевчука 
Анатолія Івановича 
 
Розглянувши та обговоривши депутатський запит №6, вх.№ 02-02-11/1308 від 04 липня 
2022 року, депутата Ржищівської міської ради Київської області VIII скликання Шевчука 
Анатолія Івановича про прийняття Ржищівською міською радою окремого рішення щодо 
здійснення державного контролю за використанням та охороною земель, керуючись ст.ст. 
21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», п.13 ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Ржищівська міська рада Київської області 
ВИРІШИЛА: 
 

1.​ Проєкт рішення «Про розгляд депутатського запиту №6, вх. № 02-02-11/1308 від 04 
липня 2022 року, депутата Ржищівської міської ради Київської області VIII 
скликання Шевчука Анатолія Івановича» відхилити. 

 
 

Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради                                                                                  Оксана ПАПІЖЕНКО 
 
 
м. Ржищів 
02 вересня 2022 року 
№ 1932-25-08 
 
Юлія Овчар 
 


